*) Vergl. unten das Dekret vont 2. April 1899 betr. die .verz-Jesu-Litanei 
(lfd. Nr. 41).

Quaeritur :
1. num ejusmodi peculiares Litaniae ita strictim pro

hibeantur, ut Monialibus sive religiosis Institutis non 
liceat illas privatim canere vel recitare ad instar 
precum oralium?

2. et quatenus negative, num iisdem religiosis Familiis 
illas liceat canere vel recitare communiter in choro 
aut respective Oratorio ?

3. Item quaeritur, num peculiares ejusmodi Litanias 
liceat Fidelibus in publica Ecclesia sive privatim sive 
communiter cantare vel recitare ad modum quarum
cunque precum?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti 
Secretarii, omnibus in casu perpensis, ita rescribendum consuit, 
videlicet:

ad 1. Negative, h. e. ita strictim non sunt prohibitae, ut 
singulis privatim eas non liceat cantare vel recitare.

ad 2. Affirmative, h. e. ita strictim prohibentur, ut commu
niter in Choro publico vel publico Oratorio illas 
Litanias cantare vel recitare minime liceat.

ad 3. Ad primam partem h. e. privatim — Affirmative ; 
ad secundam partem h. e. communiter — Negative. 
Atque ita rescripsit et servari mandavit.

Dic XI. Februarii 1898.
C. Card. Mazzella, Ep. Praenestinus, S. R. C. Praes.

(L. f S.) D. Panici, Secret.
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39. De legibus, juribus ac privilegiis Sodalitatis a 88. Rosario.
6. Non. Octobr. 1898.

(Amtl. Kbl. 1898. S. 69.)

LEO EPISCOPVS
SERVVS SERVORVM DEI AI) PERPETV A M 

REI MEMORIAM.
Vbi primum, arcano divinae providentiae consilio, ad su

premam Petri Cathedram fuimus evecti, oblato conspectu in
gruentium in dies malorum, Apostolich muneris esse duximus 
expediendae salutis agitare consilia ac studere, quibus maxime 
modis Ecclesiae tutelae et catholicae fidei incolumitati prospici 
posset. — Inter haec ad magnam Dei Matrem eamdemque repa
randi humani generis consortem ultro animus convolavit, ad quam 
trepidis in rebus confugere catholicis hominibus praecipuum semper 
ac solemne fuit. Cuius fidei quam tuto sese crediderint, prae
clara testantur ab ipsa coi lata beneficia, inter quae plura constat 
fuisse impetrata per probatissimam illam precandi formulam titulo 
Rosarii ab eadem invectam et Dominici Patris ministerio pro
mulgatam. — Solemnes autem honores eo ritu Virgini habendos 
summi Pontifices decessores Nostri haud semel decrevere. 
Quorum Nos etiam aemulati studia, de Rosarii Marialis dignitate 
ac virtute satis egimus copiose, Encyclicis Litteris pluries datis, 
vel inde a ludendis Septembribus anni MDCCCLXXXII1, cohor
tantes fideles, ut, sive publice sive suis in domibus, saluberrimum 
hoc pietatis officium augustissimae Matri persolverent et Marianis 
ab eo titulo Sodalitatibus sese aggregarent. Ea vero omnia nu
perrime, datis litteris die V. Septembris huius anni, voluti in 
unum collecta, paucis memoravimus; simulque consilium Nostrum 
patefecimus edendae Constitutionis de iuribus, privilegiis, indul
gentiis, quibus gaudent, qui piae isti Sodalitati dederint nomina. 
Nunc vero ut rem absolvamus, votis obsecundantes Magistri gene
ralis Ordinis Praedicatorum, Constitutionem ipsam edimus, qua 
leges de huiusmodi Sodalitate latas, itemque beneficia recen
sentes a summis Pontificibus eidem concessa, modum decernimus 
quo in perpetuum salutifera haec institutio regatur.